UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /SXD-TTr

V/v xử lý đơn của công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đắk Nông, ngày        tháng 11 năm 2022

                                   Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa.

Sở Xây dựng nhận được đơn khiếu nại của ông Lê Hồng Tuyên, địa chỉ Tổ

4, phường Nghĩa Đức, TP. Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông (đơn được gửi đến nhiều

cơ quan trong đó có UBND thành phố Gia Nghĩa).

Nội dung: Liên quan đến công tác lập phương án bồi thường, hỗ trợ, tái

định cư đối với hạng mục Khu tái định cư phía Đông Hồ Trung Tâm thuộc tiểu

dự án giải phóng mặt bằng, khu tái định cư phía Đông Hồ trung tâm và đường

Đ2, dự án đầu tư xây dựng công trình Hồ Gia Nghĩa, thị xã Gia Nghĩa tỉnh Đắk

Nông.

 Sau khi xem xét, Sở Xây dựng có ý kiến như sau:

UBND thành phố Gia Nghĩa được giao nhiệm vụ thực hiện công tác bồi

thường, giải phóng mặt bằng, khu tái định cư phía Đông hồ Trung Tâm và

đường Đ2; dự án Hồ Gia Nghĩa. Do đó, Sở Xây dựng đề nghị UBND thành phố

Gia Nghĩa xem xét xử lý vụ việc đảm bảo theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ông Lê Hồng Tuyên (ĐT; 0384541015);

- Lưu: VT-TTr.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lâm

		2022-11-30T14:16:32+0700

		2022-11-30T14:18:16+0700

		2022-11-30T15:17:47+0700

		2022-11-30T15:17:47+0700

		2022-11-30T15:17:47+0700